
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 67589/2023-SŽ-GŘ-O8 

Vyřizuje Ivana Jiranová 

  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

  
k zavedení dynamického nákupního systému na služby s názvem:  

 

„Dynamický nákupní systém rozvoj SAP“                           

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 2. 10. 2023 ve 13:50 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
5.9. jsme podali naši žádost o zařazení do DNS a 7.9. došlo k úpravě zadání a prodloužení termínu na 
odpověď. 
Úprava zadání spočívala v principu v odstranění požadavku na doložení kvalifikací členů týmu. Naše 
žádost podaná před touto změnou tedy obsahuje i tato doložení certifikací. Musíme, kvůli tomu, že v 
naší žádosti jsou nyní tyto certifikace (a linky) navíc, nad rámec současného zadání, podávat žádost 
novou? 
 
 
Odpověď č. 1: 

Dodavatel není ve výše uvedeném případě povinen podávat novou žádost o zařazení do DNS.  

Žádost o zařazení do DNS může obsahovat i údaje či dokumenty nad rámec požadavků 
stanovených v zadávací dokumentaci, pokud tyto údaje či dokumenty nezpůsobují nejasnosti 
nebo vnitřní rozpory v žádosti dodavatele. 

 

Závěr 

Zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť pro toto prodloužení 
nebyly shledány důvody, když zcela setrval na již stanovených zadávacích podmínkách. Lhůta 
pro podání žádostí o účast je tak stále stanovena do 16. 10. 2023 do 9:00 hodin. 

 

……………………………………………… 
 
JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu  
a veřejných zakázek 
 


		2023-10-02T14:34:12+0000


		2023-10-02T20:04:55+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 8c7002cdf7a3d17f5e050eb3e8d9a83e9ec3c479
	Podepsáno elektronicky




